
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ДЕТСКИЙ САД № 22» 

 «22-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ 

САД» ШКОЛАОЗЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ  

 

 

П Р И К А З  

 

09.01.2025              № 6 

 

О создании бракеражной 

 комиссии 

 

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и 

использования качественного ассортимента продуктов питания в 

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

№ 22» (МБДОУ № 22)  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  бракеражную  комиссию в составе: 

Председатель комиссии:  Н.А. Иванова, заведующий, 

Члены комиссии:   М.В.Попова,  зам.зав. по УВР, 

    Л.В. Кальчик, зам.зав. по АХР, 

    Т.Ф. Меркушева, калькулятор, 

    С.М. Отставная, повар, 

    А.А. Ефимова, врач. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовления пищи. 

3. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах 

проведенной работы. 

 

Заведующий                                                                               Н.А. Иванова 

 

 


		2025-02-03T10:52:44+0400
	Ижевск
	Иванова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




